
Operace v Německu, která miOperace v Německu, která mi
změní životzmění život
Jmenuji se Julie Balounová. Je mi 19 let a už 2 roky můj život
visí na hadičkách. Trpím vzácným Wilkie syndromem a dalšími
cévními kompresemi, na který bohužel neexistuje lék. Při jídle
mám obrovské bolesti a zvracím, proto jsem trvale odkázaná
na enterální výživu (výživu do stř…

– Julie Balounová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/8983

https://donio.cz/p/8983

	Operace v Německu, která mi změní život

